
Příloha č. 1 - Seznam druhově určených ochranných a dezinfekčních produktů a jejich položkových cen

P
o

lo
žk

a

Ocranné a dezinfekční produkty - specifikace předmětu                                                                                    MJ
Jednotková cena bez 

DPH           

Roušky a respirátory

1.

Respirátor třídy FFP2, KN95/N95, pětivrstvý, vyroben z kvalitné netkané 

textilie a bavlny, filtrační účinnost při prostupu aerosolu min. 95%, bez 

výdechového ventylu, uchycení na gumičky, tvarovatelný pásek přes 

nos musí být všitý, certifikováno pro EU, samsotatně baleno po 1 ks,  

maximálně po 2 ks.   

1 ks

2.

Respirátor třídy FFP3, šestivrstvý, vyroben z kvalitné netkané textilie a 

bavlny, filtrační účinnost při prostupu aerosolu min. 99%, bez 

výdechového ventylu, uchycení na gumičky, tvarovatelný pásek přes 

nos musí být všitý, certifikováno pro EU, samsotatně baleno po 1 ks,  

maximálně po 2 ks.

1 ks

3.
Jednorázová ochranná rouška třívrstvá, s gumičkami okolo uší, s 

přizpůsobením na nos, vyrobená z netkané textilie
balení/50 ks

4.

Jednorázová ochranná rouška chirurgická, třívrstvá, TYP IIR,  s 

gumičkami okolo uší, s přizpůsobením na nos, vyrobená z netkané 

textilie

balení/50 ks

Dezinfekční mýdla a dezinfekční gely                                                     

5. 250 ml

6. 500 ml

7.
Dezinfekční mýdlo hydratující, vhodné i pro nejcitlivější typy pokožky, 

dermatologicky testováno, zahubí 99,9% bakterií, mikrobů a virů. 
5 litrů

8.
Dezinfekční gel na ruce, čistí ruce bez použití vody a mýdla, 

hypoalergenní, ničí 99,9% bakterií a virů
75 ml

9. 250 ml

10. 500 ml

11. 500 ml

12. 5 litrů

13.
Dezinfekce rukou gelová, alkoholová s pumpičkou, bezoplachová, s 

glycerinem, nelepivá 
500 ml

14.

Bezoplachový desinfekční alkoholový prostředek v lahvi 1000 ml pro 

dávkovačeTORK  systému S1. Pro časté použití. Nezanechává na 

rukou lepkavý film, neparfémovaný, s hydratační složkou

balení / 6láhví

15. Dezinfekce na ruce pěnová pro dolévání do bezdotykového  dávkovače 5 litrů

Ochranné rukavice

16. Rukavice nitrilové, jednorázové, nepudrované, velikost M,L,XL balení / 100 ks

Dezinfekční mýdlo hydratující s pumpičkou, vhodné i pro nejcitlivější 

typy pokožky, dermatologicky testováno, zahubí 99,9% bakterií, mikrobů 

a virů. 

Dezinfekční gel na ruce s pumpičkou, čistí ruce bez použití vody a 

mýdla, hypoalergenní, ničí 99,9% bakterií a virů

Dezinfekce na ruce tekutá, s vysokým podílem alkoholu, ničí 99,9% 

bakterií a virů, bezoplachová



17. Rukavice vinylové, jednorázové, nepudrované, velikosti M,L,XL balení / 100 ks

18. Rukavice vinylové, jednorázové, pudrované, velikosti M,L,XL balení / 100 ks

19. Rukavice latexové, jednorázové, nepudrované, velikosti M,L,XL balení / 100 ks

20. Rukavice latexové, jednorázové, pudrované, velikosti M,L,XL balení / 100 ks

Dezinfekční čisticí prostředky

21. 500 ml

22. 650 ml

23. 750 ml

24.

Univerzální dezinfekční čistič s bakteriálním, fungicidním a virucidním 

účinkem na všechny povrchy, odstraňuje až 99,9% virů, bakterií a plísní, 

neobsahuje chlór a nezanechává skvrny

5 litrů

Ochranné štíty, brýle

25.
Celoobličejový ochranný štít, vysoce průhledný, nastavitelný na velikost 

hlavy, lehký, hmotnost max. 90 g, min. délka štítu 19 cm 
1 ks

26.
Ochranné brýle, celoplastové, čiré, boční krytí, integrovaný chránič 

obočí
1 ks

Antigenní testy 

27.

Antigenní test vhodný pro samotestování, odběr vzorku s přední části 

nosu, zjišťující všechny mutace viru SARS-CoV-2, výsledek do 15 

minut, každý test musí mít samostatnou lahvičku s roztokem, návod k 

použítí v českém jazyce, schválený MZČR

1 ks

Celkem 350 407,70

Univerzální dezinfekční čistič s rozprašovačem  s bakteriálním, 

fungicidním a virucidním účinkem na všechny povrchy, odstraňuje až 

99,9% virů, bakterií a plísní, neobsahuje chlór a nezanechává skvrny


